
    

  Strona 1 z 3 

Papowo Biskupie 07.03.2023r. 
Gmina Papowo Biskupie  
Papowo Biskupie 128 
86-221 Papowo Biskupie 
 
GK.271.1.1.2023.MK  
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie podstawowym: 
Modernizacja sieci wodociągowych we wsiach Dubielno, Staw i Storlus 

 
             Na podstawie art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września  2019r.Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022  poz.1710- tekst jednolity ze zm.),Zamawiający, Gmina Papowo 
Biskupie zawiadamia, że dokonano  wyboru wykonawcy zamówienia p.n. „Modernizacja 
sieci wodociągowych we wsiach Dubielno, Staw i Storlus”. 
  
1.Dla części 1 zamówienia- Zadanie nr 1 pod nazwą „Modernizacja sieci wodociągowej  w 
   miejscowości  Dubielno” za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 11, złożona  przez 
   wykonawcę: Firma Handlowo- Usługowo-Produkcyjna ARIS Rolbiecki Zbigniew Grzegorz 8 
   87-140 Chełmża NIP: 879 151 76 59.   
   Cena  oferty: 1 859 031,57  zł. (brutto),słownie: jeden milion  osiemset pięćdziesiąt dziewięć 
   tysięcy, trzydzieści jeden , 57/100 zł. 
2.Dla części 2 zamówienia- Zadanie nr 2 pod nazwą „Modernizacja sieci wodociągowej   
   w miejscowości  Staw”, za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 11 ,złożona  przez 
   wykonawcę: Firma Handlowo- Usługowo-Produkcyjna ARIS Rolbiecki Zbigniew Grzegorz 8 
    87-140 Chełmża NIP: 879 151 76 59   
   Cena  oferty: 143 731,93 zł. (brutto),słownie: sto czterdzieści trzy  tysiące, siedemset  
   trzydzieści jeden , 93/100 zł. 
3.Dla części 3 zamówienia- Zadanie nr 3 pod nazwą „Modernizacja sieci wodociągowej   
   w miejscowości  Storlus”, za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 11 ,złożona  przez 
   wykonawcę: Firma Handlowo- Usługowo-Produkcyjna ARIS Rolbiecki Zbigniew Grzegorz 8 
    87-140 Chełmża NIP: 879 151 76 59   
   Cena  oferty: 143 195,28 zł. (brutto), słownie: sto czterdzieści trzy  tysiące, sto 
   dziewięćdziesiąt pięć ,28/100 zł.  
4.Poniżej, punktacja przyznana wykonawcom   wg kryteriów przyjętych w SWZ: 
 
    1/ Dla 1 części zamówienia- Modernizacja sieci wodociągowej  w miejscowości  Dubielno. 
 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom 
Ilość p-tów 
w kryt. cena 

  

Długość okresu 
gwarancji 

 
 

Łączna ilość 
p-tów 

 

11. Firma Handlowo- Usługowo-Produkcyjna 
ARIS Rolbiecki Zbigniew Grzegorz 8  NIP: 
879 151 76 59 

60,00 40,00 100,00 

3. Infotrans Tomasz Głowacki ul.Orna 82 
85-356 Bydgoszcz NIP:967 015 64 30 

45,62 40,00 85,62 

5. Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych 
Piotr Rojek ul. Drwęcka 9  87-400 Golub-
Dobrzyń  NIP:875 100 33 67 

43,77 40,00 83,77 

12. BUKOLT sp. z o.o. ul.Bielicka 76C/2  85-135 
Bydgoszcz NIP:953 277 67 92 

oferta 
odrzucona 

oferta odrzucona oferta odrzucona 

8. Rollstick Toruń sp. z o.o. ul. Świdnicka 1  
87-100 Toruń NIP:879 016 69 79 

43,19 40,00 83,19 



    

  Strona 2 z 3 

10. DGM Budowa Sp. z o.o. ul.Wejcherowsak 
16/2 
84-100 Puck  NIP:587 170 07 08 

39,43 40,00 79,43 

2. Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno-
Budowlane 
ul. Usługowa 8, 14-200 Iława 
NIP:744 000 23 33 54   
 

34,03 40,00 74,03 

7. WIMAR Sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 24  86-
010 Koronowo NIP:967 064 41 41 

32,70 40,00 72,70 

13. FHU Krzyś Krzysztof Wiśniewski  Jaranowo 
22 
87-704 Bądkowo 

26,83 40,00 66,83 

6. KM Inwestycje sp. z o.o. ul.Celulozowa  4a  
87-800 W łocławek  NIP:888 312 98 30 

25,75 40,00 65,75 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „MEL-KAN” Sp. z o.o. ul. 
Ossowskiego 26, 86-300 Grudziądz. NIP: 
876-100-84-85 

25,62 40,00 65,62 

 
    2/ Dla 2 części zamówienia- Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Staw” 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom 
Ilość p-tów 
w kryt. cena 

  

Długość okresu 
gwarancji 

 
 

Łączna ilość 
p-tów 

 

11. Firma Handlowo- Usługowo-Produkcyjna 
ARIS Rolbiecki Zbigniew Grzegorz 8  NIP: 
879 151 76 59 

60,00 40,00 100,00 

9. EKO-TECH Karol Słomski  uk.Konopnickiej 
16  
83-140 Gniew  NIP:5932121532 

44,91 40,00 84,91 

5. Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych 
Piotr Rojek ul. Drwęcka 9  87-400 Golub-
Dobrzyń  NIP:875 100 33 67 

37,10 40,00 77,10 

4. Instalacje Grzewcze i Sanitarne Paweł Duda 
Dolne Wymiary 65 ,86-200 Chełmno   
NIP:875 156 09 33 

34,67 40,00 74,67 

7. WIMAR Sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 24  86-
010 Koronowo NIP:967 064 41 41 

30,58 40,00 70,58 

6. KM Inwestycje sp. z o.o. ul.Celulozowa  4a  
87-800 W łocławek  NIP:888 312 98 30 

27,99 40,00 67,99 

2. Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno-
Budowlane ul. Usługowa 8, 14-200 Iława 
NIP:744 000 23 33 54   

26,30 40,00 66,30 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „MEL-KAN” Sp. z o.o. ul. 
Ossowskiego 26, 86-300 Grudziądz. NIP: 
876-100-84-85 

22,09 40,00 62,09 

 
3/ Dla 3 części zamówienia- „Modernizacja Sieci wodociągowej  w miejscowości       
Storlus” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom 
Ilość p-tów 
w kryt. cena 

  

Długość okresu 
gwarancji 

 
 

Łączna ilość 
p-tów 

 

11. Firma Handlowo- Usługowo-Produkcyjna 
ARIS Rolbiecki Zbigniew Grzegorz 8  NIP: 
879 151 76 59 

60,00 40,00 100,00 

9. EKO-TECH Karol Słomski  uk.Konopnickiej 
16  
83-140 Gniew  NIP:5932121532 

50,12 40,00 90,12 

5. Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych 
Piotr Rojek ul. Drwęcka 9  87-400 Golub-
Dobrzyń  NIP:875 100 33 67 

33,26 40,00 73,26 

7. WIMAR Sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 24  86-
010 Koronowo NIP:967 064 41 41 

33,01 40,00 73,01 

6. KM Inwestycje sp. z o.o. ul.Celulozowa  4a  
87-800 W łocławek  NIP:888 312 98 30 

32,64 40,00 72,64 

2. Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno-
Budowlane 

26,66 40,00 66,66 



    

  Strona 3 z 3 

ul. Usługowa 8, 14-200 Iława 
NIP:744 000 23 33 54   
 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „MEL-KAN” Sp. z o.o. ul. 
Ossowskiego 26, 86-300 Grudziądz. NIP: 
876-100-84-85 

22,60 40,00 62,60 

 
 
 
Uprzejmie dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym.   
 
 
                                                                              
Otrzymują: 
1.Wykonawcy-wszyscy  
2.Publikacja na stronie intern. postępowania 
   (platforma zakupowa) 
   (pkt 1-4) 
3.a/a.                                                                                  ……………………………………………… 
                                                                                                               (podpis kierownika Zamawiającego lub osoby 
                                                                                                                                  upoważnionej) 
 
 
                                                                               
 


		2023-03-07T12:11:38+0100




